
UCHWAŁA NR 353/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 110 978 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 110 978 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 110 978 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 328 659 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 351 137 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 88 500 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
66 831 585,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 63 370 244 zł, 

2) dochody majątkowe 3 461 341 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
70 832 894 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 61 388 605 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 444 289 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CB2F55-A43C-450D-8334-1870AAED549B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 353/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 435 561,00 110 978,00 3 546 539,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 378 618,00 110 978,00 3 489 596,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 178 844,00 110 978,00 289 822,00 

Razem: 66 720 607,00 110 978,00 66 831 585,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CB2F55-A43C-450D-8334-1870AAED549B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 353/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 724 692,00 0,00 6 724 692,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 639 916,00 0,00 6 639 916,00 
  4270 Zakup usług remontowych 460 000,00 -150 000,00 310 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 61 500,00 1 161 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 987 587,00 88 500,00 4 076 087,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1375F w 
m.Bobrówko 3 168 176,00 88 500,00 3 256 676,00 

750   Administracja publiczna 11 740 753,20 13 600,00 11 754 353,20 
 75020  Starostwa powiatowe 8 566 282,00 13 600,00 8 579 882,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 266 808,00 13 600,00 5 280 408,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 300,00 50 000,00 288 300,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 164 488,00 -50 000,00 114 488,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 175 521,00 0,00 6 175 521,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 485 573,00 0,00 5 485 573,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 127 208,00 -5 000,00 122 208,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 105 000,00 1 800,00 106 800,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 474 928,00 -56 519,00 3 418 409,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  132 902,00 54 719,00 187 621,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 783,00 300,00 23 083,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 937,00 40,00 2 977,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

855 009,00 -13 580,00 841 429,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 106,00 8 409,00 176 515,00 
  4260 Zakup energii 91 873,00 -7 000,00 84 873,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 2 300,00 43 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 700,00 800,00 75 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 450,00 -700,00 750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25 033,00 14 431,00 39 464,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 090,00 250,00 2 340,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00 43,00 402,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 51,00 7,00 58,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  300,00 -300,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 416 343,00 -13 600,00 402 743,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 290 036,00 -13 600,00 276 436,00 
  4810 Rezerwy 290 036,00 -13 600,00 276 436,00 

   RC - dodatki specjalne dla odchodzących na 
emeryturę 15 314,00 -13 600,00 1 714,00 

852   Pomoc społeczna 5 270 545,00 110 978,00 5 381 523,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 208 416,00 110 978,00 4 319 394,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 -500,00 2 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CB2F55-A43C-450D-8334-1870AAED549B. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 359 014,00 85 000,00 2 444 014,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337 470,00 25 978,00 363 448,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 100,00 6 000,00 80 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -83,00 2 917,00 
  4430 Różne opłaty i składki 29 020,00 -3 200,00 25 820,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 77 329,00 83,00 77 412,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  9 300,00 -2 300,00 7 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 163 322,00 0,00 4 163 322,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 782 855,00 0,00 3 782 855,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 672,00 -3 945,00 5 727,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 151,00 12 000,00 87 151,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -2 480,00 2 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 699,00 7 677,00 121 376,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 355,00 -2 500,00 5 855,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 177,00 -2 056,00 11 121,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 76 221,00 -760,00 75 461,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 083,00 -3 936,00 1 147,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 595 231,00 0,00 4 595 231,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 128 802,00 0,00 2 128 802,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 668,00 4 749,00 77 417,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 34 140,00 4 749,00 38 889,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 400,00 700,00 55 100,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 21 400,00 700,00 22 100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00 -400,00 1 500,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 1 200,00 -400,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 048,00 -3 000,00 60 048,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 33 650,00 -3 000,00 30 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 120,00 -2 800,00 4 320,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
Drezdenko 4 120,00 -2 800,00 1 320,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 926,00 751,00 2 677,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

Drezdenko 530,00 751,00 1 281,00 
Razem: 70 721 916,00 110 978,00 70 832 894,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CB2F55-A43C-450D-8334-1870AAED549B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-08T12:55:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




